
P 5.2.0 – 01/17 

1/1 
 

TEPOSTOP®,  
společnost s ručením omezeným 

Pardubická 1777, 535 01 Přelouč 
 

Jako významný výrobce hasicích přístrojů TEPOSTOP® a speciálních hasicích systémů FIRESTOP®, které včetně 

služeb s tím spojených, poskytujeme svým zákazníkům na českém i zahraničním trhu, chceme trvale nabízet 

jen výrobky s vysokou užitnou hodnotou. 

Vedení společnosti si uvědomuje rostoucí požadavky zákazníků na dodávky produktů a služeb v požadované 

kvalitě, dohodnutém termínu, množství a za konkurenceschopné ceny. Pro naplnění těchto požadavků máme 

zaveden systém managementu kvality a vedením společnosti je vyhlášena tato 

POLITIKA KVALITY 
která je prosazována prostřednictvím zásad v následujících oblastech: 

ZÁKAZNÍCI: 
 Budovat se zákazníky dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy, 

 objednané dodávky produktů a služeb realizovat v požadované kvalitě a v dohodnutých termínech. 

DODAVATELÉ: 
 Budovat s dodavateli dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy, 

 vyžadovat od dodavatelů odpovídající kvalitu dodaných produktů a služeb. 

ZAMĚSTNANCI: 
 Podporovat růst odbornosti zaměstnanců pro dosažení vysoké úrovně kvality práce, 

 zabezpečovat trvalý růst sociálních jistot zaměstnanců. 

TECHNOLOGIE A INFRASTRUKTURA: 
 Udržovat a postupně obnovovat výrobní a technologická zařízení, 

 vytvářet podmínky pro údržbu a rozvoj infrastruktury společnosti. 

OKOLNÍ PROSTŘEDÍ A LEGISLATIVA: 
 Aktivně spolupracovat se státními orgány, organizacemi a orgány samosprávy, které působí v dosahu 

naší společnosti, 

 podílet se na sponzorování veřejně prospěšných aktivit v okruhu působnosti, 

 při výrobě našich produktů dbát na snižování rizik poškozování životního prostředí. 

 

Vedení společnosti se zavazuje dodržovat výše uvedené zásady, plnit požadavky zákonů a právních 

předpisů a neustále zlepšovat systém managementu kvality. 

 
Ing. Josef Paroubek 
    jednatel společnosti Přelouč, 2. ledna 2018 


